Tempus Open - Michael Stille

Michael Stille

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:26.82 AQUA-poang: 431 Datum: 2019-02-16 Tavling: Sollentuna

simfestival 2019

Tid AQUA
00:26.82 431
00:27.31 408
00:27.60 395
00:27.66 392
00:29.29 330
00:29.80 314
00:29.95 309
00:30.27 299
00:30.84 283
00:31.25 272
00:31.79 260
00:31.81 259
00:32.07 253
00:32.11 252
00:32.47 244
00:32.81 236
00:33.27 227
00:33.76 217
00:35.10 193
00:35.60 185

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-02-16

2018-12-08

2017-10-07

2018-02-18

2017-02-19

2016-10-08

2017-02-18

2016-02-21

2015-11-07

2015-11-07

2014-12-06

2015-03-22

2015-05-17

2014-12-06

2014-11-29

2014-09-28

2014-03-23

2014-05-19

2014-03-09

2013-11-30

Tavling

Sollentuna simfestival 2019
Rkeshov invitational
Tureberg Knatte Cup 2017
Sollentuna simfestival 2018
Sollentuna simfestival 2017
Tureberg knatte cup 2016
Sollentuna simfestival 2017
Sollentuna Simfestival 2016
Tureberg knatte cup 2015
Tureberg knatte cup 2015
Tureberg knatte cup 2014
Sollentuna Simfestival 2015
Nya KM 2015

Tureberg knatte cup 2014
Julklappsdoppet 2014

Arne Borgs minne TYR sprint
Sollentuna Simfestival 2014
Nya KM 2014

ASs Oppna

Julklappsdoppet 2013


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=292412
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292412&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292412&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292412&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292412&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

